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1 200 ALPER DEMİR GALATASARAY M-23 6.01.1990 37:03 1

2 183 SAFFET ELKATMIŞ BİTLİS- MARDİN SPOR KULÜBÜ M-18 1.11.1995 37:07 2

3 148 ASSEFA ARGACHEW ETİYOPYA M-23 2.01.1992 37:26 3

4 276 KEFYALEW DEJA BURISE ESKİŞEHİR M-33 20.09.1982 37:53 4

5 209 ENİS KORKMAZ İSTANBUL FENERBAHCE M-18 23.07.1996 37:57 5

6 224 RAMAZAN ÖZDEMİR FENERBAHÇE M-23 6.07.1991 38:16 6

7 160 GETAYE GELAW ANKARA EGO SPOR M-23 12.11.1990 38:58 7

8 180 FETENE ALEMU REGASA BEŞTELSİZ SPOR M-23 9.08.1992 39:26 8

9 151 SULTİ GURE TİMBRE ETİYOPYA M-33 8.08.1983 39:29 9

10 5 MUHAMMET CAN AĞYÜREK ERZURUM M-18 13.09.1995 39:46 10

11 18 OSMAN ÇELİK DİYARBAKIR M-18 1.08.1996 40:45 11

12 179 ORHAN EREN DİYARBAKIR FERDİ M-18 21.04.1996 41:00 12

13 251 CİHAT ULUS ISTAMBUL BUYUKSEHİR SPOR KULUBU M-23 1.02.1990 41:15 13

14 146 ABDURRAHMAN GEDİKLİOGLU ENKASPOR M-18 1.01.1998 41:23 14

15 27 SERDAR CETİN ORMAN SPOR MERSİN M-33 31.03.1983 41:29 15

16 147 IBRAHİM KÖMÜR AFYON - GÜMÜŞHANE GSK M-18 25.03.1998 42:28 16

17 321 YÜCEL AYDIN ANKARA M-33 15.05.1979 42:34 17

18 63 AHMET BAYRAM MANİSA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE SPOR M-38 1.10.1974 42:42 18

19 85 ESMA AYDEMİR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE W-23 1.01.1992 42:48 19

20 246 MEHMET KÜÇÜKBIYIK BALIKESİR M-18 16.01.1997 42:57 20

21 184 MUAMMER ALTINOK ESKİŞEHİR M-38 5.10.1975 43:12 21

22 255 CUMA ALİ DİNKE AKSARAY GENCLİK SPOR M-18 6.05.1997 43:22 22

23 39 ALİ ÖZER TUNCSPOR NİĞDE M-43 1.02.1973 43:23 23

24 127 MEHMET AYDINGÖR EGE MARATON SPOR KLÜBÜ M-23 27.06.1989 43:25 24

25 123 BARİS BÜLBÜL İZMİR ATLETİZM SPOR M-33 15.09.1983 43:35 25

26 57 MURAT KAYA İSTANBUL-TRABZONSPOR M-38 11.05.1974 43:37 26

27 3 SEBAHAT AKPINAR KÜTAHYA-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ W-23 20.07.1993 43:53 27

28 230 TUBAY ERDAL ERZURUM W-18 1.10.1995 44:06 28

29 135 NİHAT ÖZKAYMAK NİĞDE_TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ M-43 1.12.1971 44:19 29

30 231 BÜLENT YAVUZ ADIM ADIM BURSA M-38 26.02.1975 44:31 30

31 227 FADİME ÇELİK BURSA BUYUKSEHİR BELEDİYE W-28 25.11.1986 44:37 31

32 277 SENEM ESER KONYA W-28 13.05.1984 45:07 32

33 310 KUTLUHAN KONUK BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULUBÜ DERNEĞİ M-18 1.01.1997 45:29 33

34 28 MANSURİ YÜKSEL ORMAN SPOR MERSİN M-43 7.12.1970 45:42 34

35 120 AYHAN ÇALIŞKAN İZMİR ATLETİZM SPOR M-33 29.02.1980 45:47 35

36 196 YASEMİN CAN İSTANBUL-KASIMPAŞA W-23 1.08.1992 45:53 36

37 157 KAMİL İNAK İSTANBUL - FERDİ M-28 19.04.1985 46:15 37

38 86 ABDURRAHMAN ÇAVDAR ANTALYA- NEO DOĞA SPORLARI M-18 5.09.1997 46:17 38
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39 159 AMAZASP MAMİKONYAN TBİLİSİ M-48 1.01.1967 46:47 39

40 49 ERKAN ERKAL AKUT M-43 18.01.1973 47:30 40

41 88 AYDIN ÇEKEN ANKARA FERDİ M-48 20.10.1964 47:31 41

42 23 RAMAZAN ŞİMŞEK İZMİR BARCİNRUNNİNGCLUPE M-28 20.04.1988 47:42 42

43 46 HASAN AKYOL BURSA / AKUT M-28 5.10.1986 48:18 43

44 217 ALİ TURAN EKER KULÜP M-53 20.05.1960 48:40 44

45 204 SÜMEYYE EROL BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR W-18 15.06.1997 48:40 45

46 153 YALÇIN DOĞU BURSA M-43 6.03.1972 49:00 46

47 35 AYDIN ÖZKAN BURSA-AKUT M-38 28.07.1976 49:11 47

48 166 HAYDAR ERDOĞDU KOCAELİ M-38 13.04.1975 49:16 48

49 400 METİN SAYAN YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-48 27.10.1968 49:19 49

50 53 NURSEL KARATAŞ TARSUS/ TARSUS BELEDİYESİ SPOR KLUBU W-28 13.04.1988 49:35 50

51 82 HASAN SARIŞIN AKUT SPOR M-38 20.07.1977 49:46 51

52 274 FATİH GÜMÜŞ FERDİ M-18 3.11.1995 49:47 52

53 69 HASAN ULUDAĞ İSTANBUL,FERDİ M-63 8.02.1952 50:12 53

54 195 BERK DİLİŞEN İZMİR/İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ M-18 22.05.1995 50:21 54

55 330 NATALİA GYURTEN RUSYA W-28 1.01.1986 50:23 55

56 29 ZAFER DEMİRKIRAN ORMANSPOR MERSİN M-38 6.12.1977 50:28 56

57 1 ORÇUN OCAKOĞLU ISTANBUL - RUNNER'S MAGAZİNE M-33 12.03.1981 50:33 57

58 175 TANZER DURSUN BURSA MASTERLER ATLETİZM M-43 1.10.1969 50:57 58

59 286 ALİ KEMALOĞLU MERSİN- TARSUS MASTERLERİ M-53 9.03.1963 51:06 59

60 189 NECAT HUMMET KOCAELİ / EKER RUN TEAM M-58 1.07.1958 51:10 60

61 4 GAMZE ALPDOĞAN NİĞDE TUNÇ SPOR KULÜBÜ W-18 15.06.1996 51:13 61

62 133 TUNCAY GÜRSOY AKUT SPOR KULÜBÜ M-43 20.05.1970 51:28 62

63 174 MEHMET SARIOĞULLARI BURSA BURSA MASTERLER ATLETİZM M-38 1.03.1976 51:37 63

64 216 İLAYDA KARA BALIKESİR- W-18 25.08.1998 52:00 64

65 294 BAYRAM EFTAL FİRİDİNOGLU BALİKESİR M-48 12.04.1965 52:33 65

66 301 NEŞET ÖZGÜR BALIKESİR M-33 24.12.1981 52:36 66

67 93 ZEKİ KOÇYİĞİT MERSİN - TARSUS MASTERLERİ M-43 29.07.1970 52:42 67

68 284 MEHMET YAROĞLU MERSİN / TARSUS MASTERLER M-58 28.02.1958 52:45 68

69 121 SEYRAN ADANIR İZMİR- FERDİ W-23 12.01.1993 53:06 69

70 210 ÖMER CANDÖNMEZ BALIKESİR M-38 29.03.1975 53:11 70

71 106 İSMAİL CEM YETİZ İVAİK M-43 28.06.1971 53:18 71

72 66 BASRİ SEVİNÇ BURSA-AKUT M-48 23.11.1965 53:29 72

73 186 İSMAİL KOÇAK GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ NİĞDE M-53 25.06.1963 53:41 73

74 143 LÜTFİYE KAYA BEŞİKTAŞ W-43 11.04.1971 53:45 74

75 328 MURAT CAN KARAPINAR BALIKESİR M-18 8.08.1996 53:47 75

76 161 GÜVEN SEKENDUR MARDİN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ M-18 1.05.1995 53:51 76

77 105 METİN SAĞLAM İSTANBUL BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ M-18 10.04.1994 53:53 77

78 50 TURGAY UĞUZ BARTIN M-58 14.09.1955 54:09 78

79 154 VEYSEL UYANIK İZMİR ATLETİZM SPOR KLÜBÜ M-53 4.06.1962 54:11 79

80 165 HASAN TOPALOĞLU EDİRNE KEŞAN MASTERLER M-48 5.01.1965 54:49 80
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81 102 HİLMİ AKTEPE BURSA Zİ Zİ ZİRAAT KOŞU GRUBU M-53 20.11.1963 54:59 81

82 83 CÜNEYT KAHRAMAN BURSA ZİRAAT KOŞU GRUBU M-28 25.12.1984 55:13 82

83 81 BERAT ÇAĞRI YÜCEL BİREYSEL M-18 16.01.1995 55:17 83

84 111 KEMAL TURAN BALIKESİR M-43 13.09.1970 55:22 84

85 283 GÜRKAN AKYOL BALIKESİR-FERDİ M-48 8.08.1964 55:26 85

86 124 HÜSEYİN TÜREN ÇANAKKALE M-48 5.01.1964 55:28 86

87 58 SVETLANA SHEPELEVA MOLDOVYA-FERDİ W-43 10.05.1969 55:58 87

88 131 ÜMİT ELMALI BALIKESİR -FERDİ M-43 28.10.1971 56:10 88

89 316 FAZLI BAYRAM HADİ KONYA M-63 1.09.1952 56:16 89

90 288 HAKAN DİLMEN BURSA BİREYSEL M-43 4.04.1972 56:17 90

91 296 İSA BİNGÖL FERDİ LİSANS M-43 25.08.1970 56:25 91

92 299 MUSTAFA YILDIRIM FERDİ M-38 17.01.1974 56:37 92

93 114 TAMER ERSÖZ BALIKESİR-BANDAK M-48 10.05.1965 56:54 93

94 197 DENİZ ÇELİK BURSA MUSTAFAKEMALPAŞA BELEDİYE M-38 22.07.1977 56:56 94

95 162 MEHMET SEMERCİ DURSUNBEY ATLETİZM BALIKESİR M-53 12.01.1959 57:27 95

96 150 YÜKSEL ÇAKMAK AFYON - AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M-53 1.11.1962 57:27 96

97 203 YASİN AVCI BURSA M-38 20.09.1975 57:56 97

98 312 ZAFER AYYILDIZ ANKARA MASTERLER M-53 7.02.1962 58:03 98

99 44 SEZAİ AKTUNÇ FERDİ M-33 18.04.1980 58:09 99

100 325 AYŞEGÜL GÖKÇE ÇAGET W-23 13.06.1992 58:16 100

101 182 HÜSEYİN BAKAR BURSA-ZİRAAT KOŞU GRUBU M-23 10.07.1989 58:37 101

102 307 RECEP HÜSEYİN YALÇINTEPE BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER A.K. M-53 25.01.1960 59:07 102

103 317 VELİ BALLI ANKARA M-63 10.12.1949 59:28 103

104 19 YÜKSEL ERCAN BALIKESİR M-38 9.03.1975 59:31 104

105 187 BEKİR ZENGİN TARSUS MASTERLERİ M-23 20.03.1990 59:34 105

106 185 AYHAN DOKUCU NİĞDE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ M-48 10.02.1967 59:55 106

107 172 AYHAN AKIN BALIKESİR M-43 22.08.1970 59:59 107

108 26 ABDULKADİR KORTUN ORMAN SPOR MERSİN M-63 7.09.1950 1:00:05 108

109 219 NAĞME BURGUÇ BUCA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İZMİR W-33 27.09.1983 1:00:06 109

110 235 HANDAN ESER İSTANBUL MASTERLER KULÜBÜ W-48+ 8.08.1957 1:00:16 110

111 168 İSMAİL YÖRÜKOĞLU ESKİŞEHİR - FERDİ M-68+ 4.06.1948 1:00:47 111

112 116 LEVENT UYKAN İNTERSPORT M-43 24.10.1971 1:01:00 112

113 89 YUSUF YÜKSEL BALIKESİR-FERDİ M-43 31.07.1972 1:01:19 113

114 311 ŞAHABETTİN YÜNÜR ANKARA MASTERLER M-53 17.07.1960 1:01:26 114

115 292 ALİ ELMA BALIKESİR M-33 3.01.1983 1:01:28 115

116 233 ALİ ÇOBAN BALIKESİR M-23 1.01.1992 1:01:58 116

117 75 ALİ KARTAL BİREYSEL M-63 1.06.1953 1:02:06 117

118 326 TUNCAY ÇOŞKUN ÇAGET M-48 15.10.1967 1:02:20 118

119 309 SELÇUK BALDAŞ BALIKESİR M-43 27.08.1970 1:02:26 119

120 6 ALİ KANDEMİR İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ M-53 1.09.1960 1:02:36 120

121 107 ZİYA ÖZDEMİR FERDİ M-48 22.11.1968 1:02:56 121

122 79 MUSTAFA AYYILDIZ ÇAGET M-48 2.03.1965 1:02:58 122
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123 327 MUHİTTİN EVECEN TEAM KURTAT M-43 29.11.1970 1:03:03 123

124 245 ÖZCAN ALKAYA YOK M-48 19.06.1965 1:03:36 124

125 244 YÜKSEL KOCAŞAHAN YOK M-48 13.10.1964 1:03:36 125

126 65 SERKAN KUVET BURSA-BOSCH SPOR KULÜBÜ M-38 16.06.1976 1:03:56 126

127 62 BELKİS MERT İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ W-43 20.08.1970 1:03:56 127

128 308 FATMA DUMAN BALIKESİR-BALKESTAR-KOŞU DÜNYAMIZ -B W-33 23.04.1980 1:03:59 128

129 101 SAJAD KHORSAND BALİKESİR M-28 24.06.1988 1:04:10 129

130 109 ZEKİNE PÜNDÜK BALIKESİR W-43 1.04.1973 1:04:18 130

131 40 HASAN KIRAN FERDİ M-58 17.05.1956 1:04:25 131

132 273 KAYHAN ÖZOĞUL BALIKESİR FERDİ M-48 1.09.1966 1:04:33 132

133 134 BURCU GÜRSOY FERDİ W-18 4.08.1997 1:04:37 133

134 193 MEHMET ÜNSAL YILDIRIM ATAŞEHİR ATLETİZM M-53 7.05.1962 1:05:01 134

135 260 TAMER BÜYÜKGÖZ BALIKESİR M-43 7.04.1971 1:05:07 135

136 192 YILMAZ AHÇIOĞLU İSTANBUL MASTERLERİ M-48 1.06.1964 1:05:19 136

137 97 İBRAHİM ÇETİN İZMAK M-63 25.04.1951 1:05:23 137

138 90 ESAT POLAT FERDİ M-63 26.04.1953 1:07:12 138

139 118 ABDURRAHMAN SEVİMLİ BALIKESİR M-33 25.08.1982 1:07:31 139

140 149 LEVENT KALIN BURSA M-53 8.07.1961 1:07:55 140

141 318 ATİLLA EREN BALIKESİR M-53 18.02.1962 1:08:16 141

142 91 CAFER UĞUR BALIKESİR M-68+ 1.04.1948 1:08:20 142

143 45 GÖKHAN ÇALIK FERDİ M-43 19.09.1970 1:08:55 143

144 110 ERAY HAŞİM ARSLAN İSTANBUL - FERDİ M-28 6.04.1984 1:09:31 144

145 188 İSMAİL KARAAĞAÇ BALIKESİR M-28 29.01.1985 1:09:37 145

146 314 MÜBERRA ASLAN ANKARA MASTERLER W-43 28.11.1969 1:09:44 146

147 237 HASAN PARLAS ALTINOVA SPOR M-63 29.01.1950 1:09:46 147

148 170 DENİZ BERKE ANKARA MASTERLERİ ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ W-28 17.04.1984 1:09:48 148

149 271 FATMA TOKGÖZ ÇANAKKALE - FERDİ W-43 3.04.1969 1:10:10 149

150 41 GÖKSEL UYSAL FERDİ M-48 25.10.1966 1:10:11 150

151 155 YUSUF SAGIT SUSURLUK/BALIKESİR (FERDİ SPORCU) M-53 18.03.1959 1:10:33 151

152 48 ETEM SOY BURSA - FERDİ M-68+ 4.10.1942 1:11:51 152

153 117 SİBEL BİRCAN KURAĞI İZMİR ATLETİZM SPOR KLÜBÜ W-38 6.12.1978 1:11:55 153

154 112 SERTAÇ KURAĞI İZMİR ATLETİZM SPOR KLÜBÜ M-38 24.10.1975 1:12:09 154

155 264 RAMAZAN VARLIK FERDİ- BALIKESİR M-53 1.05.1961 1:12:38 155

156 34 EMİNE BAYRAK İSTANBUL MASTERLERİ W-48+ 3.10.1959 1:12:42 156

157 205 ALP GÖKBORA ULUBELİ BURSA M-33 12.09.1983 1:13:12 157

158 178 TURHAN POYRAZ BALIKESİR M-43 10.11.1973 1:13:13 158

159 313 NECATİ KÜLAHSIZ BALIKESİR GEÇLİK SPOR KULÜBÜ M-53 9.04.1962 1:13:52 159

160 21 SATILMIŞ GÜNDOĞDU ANKARA- BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ M-48 30.10.1966 1:13:55 160

161 324 ERGÜN DEMİR ÇAGET M-38 2.05.1978 1:15:35 161

162 17 YUSUF ÜZER HINIS-MUĞLA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ M-68+ 2.09.1946 1:16:42 162

163 171 SÜLEYMAN KARA BALIKESİR-BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M-43 25.02.1973 1:18:06 163

164 156 ABDULLAH ÖZER SUSURLUK/BALIKESİR (FERDİ SPORCU) M-68+ 31.08.1935 1:18:28 164
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165 71 FİKRET TETİK İZMAK M-53 1.08.1959 1:18:54 165

166 319 MEHMET BAYANSALDUZ MUĞLA M-48 10.11.1968 1:20:14 166

167 282 MURAT ÖZDEMİR BALIKESİR M-33 9.05.1980 1:20:41 167

168 306 COŞKUN AKSOY BALİKESİR- FERDİ LİSANSLI M-68+ 22.03.1938 1:21:25 168

169 191 ŞABAN İLİMSEVER ATAŞEHİR ATLETİZM M-58 8.03.1958 1:23:26 169

170 67 MUHARREM TUNA BURSA-BURSA MASTERLER M-53 1.07.1962 1:23:34 170

171 10 CEVRİYE TUNÇ OTURMAZ AKUT W-38 15.02.1975 1:25:19 171

172 11 SEZGİN OTURMAZ AKUT M-43 15.04.1970 1:25:20 172

173 142 MUSTAFA KÖSE BALIKESİR M-68+ 13.02.1942 1:28:19 173

174 234 CANER TOPAL BALIKESİR M-23 25.02.1991 1:29:37 174

175 275 ALİ İNLEK BALİKESİR İDADAK M-53 15.06.1959 1:30:41 175

176 291 ONUR YAZİCİ BALİKESİR M-28 27.03.1987 1:35:01 176

177 76 MELİSA ERDOĞMUŞ BALIKESİR W-23 15.05.1992 1:45:24 177

178 262 SÜMEYYE YALÇINER FERDİ W-23 20.05.1990 1:46:16 178

179 249 ERDOĞAN DULDA ANKARA M-68+ 5.02.1928 152:15 179

- 73 YUSUF YILMAZ ÇAGET M-43 26.08.1969 DNF -

- 80 AYDINCEMAL YANIK ÇAGET M-53 29.08.1959 DNF -

- 199 REMZİYE TEMEL PETROL SPOR W-18 25.01.1995 DNF -

- 290 TARIK ERDOĞMUŞ BALIKESİR M-18 9.06.1996 DNS -

- 78 YELİZ KURT BURSA FERDİ W-28 15.01.1984 DNF -

- 163 AYHAN SAĞLAM İSTANBUL BESTELSİZ SPOR KULUBU M-18 2.04.1995 DNS -

- 2 MEDENİ DEMİR KÜTAHYA- BİNGÖL BELEDİYESİ YAŞAM SPOR KULÜBÜ M-23 5.03.1990 DNS -

- 7 CAHİT OK BARTİN FERDİ M-33 14.02.1981 DNS -

- 8 İBRAHİM YEMENİCİ BALIKESİR M-23 1.06.1989 DNS -

- 9 MEHMET DEMİR MARUFTURİZM M-43 26.01.1970 DNS -

- 12 TURGAY BAYRAM TRABZONSPOR M-18 15.06.1995 DNS -

- 13 RESÜL ÇEVİK BURSASPOR M-23 10.09.1990 DNS -

- 14 ERTUĞRUL MISIRLIOĞLU TEPEBAŞI-ESKİŞEHİR M-68+ 15.10.1946 DNS -

- 15 MELİK TAŞKİN BURSA M-23 19.07.1990 DNS -

- 20 MÜLAYİM HAZAR AYDIN M-43 2.02.1972 DNS -

- 22 MUZAFFER BAYRAM İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ M-23 11.11.1990 DNS -

- 24 YAYLA KILIÇ GAZİANTEP ŞÖLEN SK W-18 1.03.1997 DNS -

- 25 YAHYA TEDBİRLİ BURSASPOR M-18 1.06.1994 DNS -

- 30 HARUN KARA BALIKESİR M-18 2.06.1997 DNS -

- 31 ZERRİN CANİK BALIKESİR HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ W-48+ 2.06.1963 DNS -

- 32 AHMET YAŞAR İSTANBUL M-53 17.12.1963 DNS -

- 33 FATMAGÜL YAŞAR İSTANBUL W-43 23.01.1969 DNS -

- 36 ZİHNİ KILIÇ İSTANBUL - SANCAKTEPE M-18 26.09.1994 DNS -

- 37 FARUK ŞAHİN BALİKESİR M-38 9.09.1976 DNS -

- 38 AHMET ÖZEN BALIKESİR M-38 31.01.1978 DNS -

- 42 ALAEDDİN FİANCIOĞLU FERDİ M-58 28.01.1955 DNS -

- 47 DİLEK AKA BURSA - AVRASYA KOŞU GRUBU W-43 5.05.1973 DNS -



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

sırası

Bayanlar ve Erkekler 4 Eylül 2016 18:00

- 51 HAYRETTİN ERDEMİR BURSA YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-33 13.04.1979 DNS -

- 52 FİKRET SANTIR BURSA YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-38 3.01.1974 DNS -

- 55 KENAN YALÇIN FERDİ M-18 1.11.1995 DNS -

- 56 KIYASETTİN YALÇIN İSTANBUL-TABZONSPOR M-38 10.06.1977 DNS -

- 59 DUYGU TURĞUT BOYAN ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİV.SK. W-23 1.07.1989 DNS -

- 60 HAŞİM KARTAL İSTANBUL AVRASYA KOŞU GURUBU M-33 10.07.1979 DNS -

- 61 HAMİ GÜMÜŞ İSTANBUL AVRASYA KOŞU GURUBU M-38 20.11.1978 DNS -

- 64 RAHİME TEKİN AYDIN BBSK W-18 22.06.1998 DNS -

- 70 TUNAHAN KESKİN BALIKESİR M-18 27.09.1996 DNS -

- 72 MUSA ÇINAR İSTANBUL MASTERLER ATLETİZ KULB M-68+ 1.07.1948 DNS -

- 74 YÜCEL GÜVEN KOCAELİ-ÇAGET M-48 22.05.1964 DNS -

- 84 YAVUZ YILDIZ ANKARA POLİS AKADEMİSİ SPOR KULÜBÜ M-43 1.01.1970 DNS -

- 87 ANDREAS UĞUR BİLGİÇ İSTANBUL M-28 15.07.1988 DNS -

- 92 MUSTAFA EROĞLU BURSA FERDİ M-43 5.03.1973 DNS -

- 94 GAMZE GÖKGÖZ BALIKESİR W-18 2.11.1994 DNS -

- 95 ÖZCAN ÇAMYAR İSTANBUL AKUT ATLETİZM M-28 22.05.1988 DNS -

- 96 ZİNNUR GÖNÜLLÜ İZMAK W-48+ 16.09.1955 DNS -

- 98 ALİ PARMAKSIZ ANKARA - FERDİ M-18 3.09.1996 DNS -

- 99 YASIN MURAT TIMUCIN BURSA YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-38 11.06.1978 DNS -

- 100 ÖMER ALKANOĞLU MARGENÇ M-23 26.08.1991 DNS -

- 103 DERYA KAYA AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ W-18 10.02.1994 DNS -

- 104 CİHAT İLHAN BURSA FENERBAHÇE M-18 5.01.1996 DNS -

- 108 BÜŞRA GELMEZ AYDIN - ABBSK W-18 2.10.1996 DNS -

- 113 KHALID AZZALOUALIDINE AVRASYA GRUBU M-28 1.01.1986 DNS -

- 115 MENEVŞE SULTAN SÖNMEZ İNTERSPORT W-33 28.03.1979 DNS -

- 119 ÜMİT ERGÜN İZMİR - FATİHBUZGAN.COM M-38 15.03.1977 DNS -

- 122 HASAN DENİZ KALAYCI ANKARA - TRABZONSPOR M-28 24.12.1985 DNS -

- 125 ALİCAN KAYA BOLU - FERDİ M-28 22.11.1985 DNS -

- 126 MEHMET CAN ANKARA M-28 12.06.1985 DNS -

- 128 HASAN TOSUN RİZE M-28 20.11.1985 DNS -

- 129 MEHMET GÜNEŞCAN AYDIN M-28 5.02.1986 DNS -

- 130 EMRE BAYDOĞAN BALIKESİR M-33 8.08.1979 DNS -

- 132 HÜDAVERDİ ÖZTÜRK İZVAK M-48 1.09.1964 DNS -

- 136 SAFFET ACAR AYDIN-AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR M-63 3.02.1951 DNS -

- 137 SİNAN NAYIROĞLU PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ M-18 26.08.1998 DNS -

- 138 SERKAN KAYA FERDİ M-28 8.07.1984 DNS -

- 139 OKTAY FIRAT EGE MARATON M-43 4.01.1972 DNS -

- 140 FATİH AYKURT BALIKESİR M-18 14.08.1995 DNS -

- 141 DİLAN ATAK AYDIN BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ W-18 30.08.1998 DNS -

- 144 TANER KIRIS BURSASPOR M-18 28.02.1996 DNS -

- 190 YASİN KANSU FERDİ M-38 18.09.1978 DNS -

- 194 AYDIN GÖVEN BURSA-FERDİ M-38 20.10.1976 DNS -
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- 198 GÜLİSTAN BEKMEZ FERDİ W-18 15.10.1996 DNS -

- 201 BURAK LAFCI FERDİ M-18 6.08.1994 DNS -

- 202 İSMAİL ÇAKMAK FERDİ M-18 3.10.1997 DNS -

- 206 BELMA GÜNGÖR ANKARA W-48+ 1.01.1963 DNS -

- 207 AYŞEGÜL GÜMÜŞ ANKARA W-48+ 19.03.1962 DNS -

- 208 ABDULLAH EMİR FERDİ M-68+ 1.07.1934 DNS -

- 211 METİN BOZKURT BURSA ROBERT BOSCH M-33 3.03.1982 DNS -

- 212 ORHAN EKER BURSA YILDIRIM BELEDİYESİ M-43 20.06.1973 DNS -

- 213 CEVDET EVREN YILDIIM BELEDİYE SPOR M-63 10.11.1952 DNS -

- 214 YÜKSEL YAVUZ YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-43 10.12.1972 DNS -

- 215 GÜLAY ÖZER FERDİ/ESKİŞEHİR W-43 24.08.1973 DNS -

- 218 NEVİN SONGÜN FERDİ W-48+ 27.12.1967 DNS -

- 220 ABDİL CEYLAN KOCAELİ M-33 30.04.1983 DNS -

- 221 ALİCAN KAYNARSU SAGLIK SPOR KULUBU M-18 4.02.1998 DNS -

- 222 HASAN SULAR CANAKKALE M-18 2.02.1994 DNS -

- 223 BULANO PETTI KENYA M-23 31.01.1990 DNS -

- 225 ZUHAL KAYA ESKİSEHİR ANADOLU ÜNİV SK W-23 30.07.1989 DNS -

- 226 BERTAL KARADAĞ YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-53 4.04.1959 DNS -

- 228 EMİNE HATUN TUNA ENKA SPOR KLUBÜ W-18 7.12.1995 DNS -

- 232 NECMETTİN DENİZER BALIKESİR M-63 2.03.1949 DNS -

- 238 HARUN KARAAĞAÇ FERDİ M-58 1.03.1957 DNS -

- 239 MOUSAAB HADOUT FERDİ M-28 1.01.1988 DNS -

- 240 MOSES TOO KENYA M-23 5.02.1992 DNS -

- 241 EZEKİEL KEMBOİ KENYA M-28 1.01.1986 DNS -

- 242 CONSESLS KİPRUTO KENYA M-28 12.11.1986 DNS -

- 243 HASAN UYMAZ BALIKESİR-FERDİ M-23 19.05.1989 DNS -

- 247 ALİŞEN AYDOĞAN BALIKESİR FERDİ M-53 13.11.1963 DNS -

- 248 CÜNEYT EŞLİ KARAİSALI BELEDİYESİ ADANA M-33 1.08.1983 DNS -

- 250 MUSTAFA EKSERİ KAPADOKYA-AVANOS NEVŞEHİR M-58 1.06.1958 DNS -

- 252 SAİT KARAASLAN AVRASYA GRUBU M-38 5.10.1974 DNS -

- 253 MEHMET SOYTÜRK SİVAS M-23 19.01.1990 DNS -

- 254 SÜLEYMAN KAYA BURSA YILDIRIM ATLETİZM KULÜBÜ M-48 1.05.1964 DNS -

- 256 RAMAZAN ÇİFTÇİ BALIKESİR M-58 15.03.1954 DNS -

- 257 MUSTAFA TAŞYILMAZ BALIKESİR M-33 20.07.1980 DNS -

- 258 SAMET KAYALI BALIKESİR M-23 10.03.1991 DNS -

- 259 NEYZEN FERİT YAVUZ. AKSAÇLILAR MOTORSİKLET KULÜBÜ M-68+ 1.07.1947 DNS -
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- 261 HÜSEYİN POLAT İZMİR EGE MARATON M-63 25.12.1953 DNS -

- 263 YILDIRAY BÖLÜKDEMİR EGE MARATON M-43 10.09.1971 DNS -

- 265 LEYLA OCAKTAN BALIKESİR W-33 28.05.1980 DNS -

- 266 İSMAİL ADIGÜZELOĞLU İZMİR EGE MARATON M-48 10.07.1967 DNS -

- 267 OKTAY YENİPALA İZMİR EGE MARATON M-38 15.11.1976 DNS -

- 268 ASİYE GİRGİN BALIKESİR W-33 8.08.1982 DNS -

- 269 MEHMET YENER İZMİR EGE MARATON M-53 24.05.1962 DNS -

- 270 MUSTAFA ENES ÖDEMİŞLİOĞLU BALIKESİR M-18 22.10.1997 DNS -

- 272 OSMAN TEKERCİOĞLU BURSA-ADIM ADIM M-43 25.05.1970 DNS -

- 278 ORKUN MANCIR FERDİ M-18 27.04.1998 DNS -

- 279 ERCAN ARSLAN ANKARA-KERTENKELELER M-18 19.12.1995 DNS -

- 280 TEZCAN KAVAS EGE MARATON M-38 31.10.1975 DNS -

- 281 TUNCAY UZUNER TRABZON- TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR M-33 9.11.1979 DNS -

- 285 FERİT GÜNDOĞDU MERSİN- TARSUS MASTERLERİ M-58 1.01.1955 DNS -

- 287 YUSUF ARAZ MERSİN- TARSUS MASTERLERİ M-18 16.08.1994 DNS -

- 289 SERMET DÜZYOL FERDİ M-48 5.09.1967 DNS -

- 293 GAMZE EFE MANİSA İL GENÇLİK W-23 7.04.1991 DNS -

- 295 MECNUN VATANSEVER BALIKESİR -FERDİ M-38 18.10.1975 DNS -

- 297 ESRA ŞANAL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ W-18 3.08.1994 DNS -

- 298 ÇİĞDEM GEZİCİ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ W-23 1.03.1993 DNS -

- 300 İSMET ABLAY FERDİ M-53 27.01.1960 DNS -

- 302 EMRE BAŞÜLMEZ BALIKESİR GSGM M-33 4.11.1983 DNS -

- 303 SAVAŞ İLHAN İSTANBUL - AVRASYA M-38 15.08.1974 DNS -

- 304 HALDUN KESGİN İSTANBUL - AVRASYA M-38 4.04.1974 DNS -

- 305 MUSTAFA BURHANOĞLU BALIKESİR M-43 30.12.1973 DNS -

- 315 BUKET ATEŞ BALİKESİR W-38 1.08.1977 DNS -

- 54 YUSUF ŞÜKRÜ BASKAN CİZRE/CİZRE BELEDİYESİ SPOR KLUBU M-18 19.03.1995 DNS -

- 16 GÜLAY ŞAPPAK KAŞ W-38 4.04.1974 DNS -
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1 85 ESMA AYDEMİR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE W-23 1.01.1992 42:48 19

2 3 SEBAHAT AKPINAR KÜTAHYA-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ W-23 20.07.1993 43:53 27

3 230 TUBAY ERDAL ERZURUM W-18 1.10.1995 44:06 28

4 227 FADİME ÇELİK BURSA BUYUKSEHİR BELEDİYE W-28 25.11.1986 44:37 31

5 277 SENEM ESER KONYA W-28 13.05.1984 45:07 32

6 196 YASEMİN CAN İSTANBUL-KASIMPAŞA W-23 1.08.1992 45:53 36

7 204 SÜMEYYE EROL BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR W-18 15.06.1997 48:40 45

8 53 NURSEL KARATAŞ TARSUS/ TARSUS BELEDİYESİ SPOR KLUBU W-28 13.04.1988 49:35 50

9 330 NATALİA GYURTEN RUSYA W-28 1.01.1986 50:23 55

10 4 GAMZE ALPDOĞAN NİĞDE TUNÇ SPOR KULÜBÜ W-18 15.06.1996 51:13 61

11 216 İLAYDA KARA BALIKESİR- W-18 25.08.1998 52:00 64

12 121 SEYRAN ADANIR İZMİR- FERDİ W-23 12.01.1993 53:06 69

13 143 LÜTFİYE KAYA BEŞİKTAŞ W-43 11.04.1971 53:45 74

14 58 SVETLANA SHEPELEVA MOLDOVYA-FERDİ W-43 10.05.1969 55:58 87

15 325 AYŞEGÜL GÖKÇE ÇAGET W-23 13.06.1992 58:16 100

16 219 NAĞME BURGUÇ BUCA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İZMİR W-33 27.09.1983 1:00:06 109

17 235 HANDAN ESER İSTANBUL MASTERLER KULÜBÜ W-48+ 8.08.1957 1:00:16 110

18 62 BELKİS MERT İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ W-43 20.08.1970 1:03:56 127

19 308 FATMA DUMAN BALIKESİR-BALKESTAR-KOŞU DÜNYAMIZ -B W-33 23.04.1980 1:03:59 128

20 109 ZEKİNE PÜNDÜK BALIKESİR W-43 1.04.1973 1:04:18 130

21 134 BURCU GÜRSOY FERDİ W-18 4.08.1997 1:04:37 133

22 314 MÜBERRA ASLAN ANKARA MASTERLER W-43 28.11.1969 1:09:44 146

23 170 DENİZ BERKE ANKARA MASTERLERİ ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ W-28 17.04.1984 1:09:48 148

24 271 FATMA TOKGÖZ ÇANAKKALE - FERDİ W-43 3.04.1969 1:10:10 149

25 117 SİBEL BİRCAN KURAĞI İZMİR ATLETİZM SPOR KLÜBÜ W-38 6.12.1978 1:11:55 153

26 34 EMİNE BAYRAK İSTANBUL MASTERLERİ W-48+ 3.10.1959 1:12:42 156

27 10 CEVRİYE TUNÇ OTURMAZ AKUT W-38 15.02.1975 1:25:19 171

28 76 MELİSA ERDOĞMUŞ BALIKESİR W-23 15.05.1992 145:24 177

29 262 SÜMEYYE YALÇINER FERDİ W-23 20.05.1990 146:16 178

- 199 REMZİYE TEMEL PETROL SPOR W-18 25.01.1995 DNF -

- 78 YELİZ KURT BURSA FERDİ W-28 15.01.1984 DNF -

- 24 YAYLA KILIÇ GAZİANTEP ŞÖLEN SK W-18 1.03.1997 DNS -

- 31 ZERRİN CANİK BALIKESİR HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ W-48+ 2.06.1963 DNS -

- 33 FATMAGÜL YAŞAR İSTANBUL W-43 23.01.1969 DNS -

- 47 DİLEK AKA BURSA - AVRASYA KOŞU GRUBU W-43 5.05.1973 DNS -

- 59 DUYGU TURĞUT BOYAN ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİV.SK. W-23 1.07.1989 DNS -

- 64 RAHİME TEKİN AYDIN BBSK W-18 22.06.1998 DNS -

- 94 GAMZE GÖKGÖZ BALIKESİR W-18 2.11.1994 DNS -

- 96 ZİNNUR GÖNÜLLÜ İZMAK W-48+ 16.09.1955 DNS -

- 103 DERYA KAYA AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ W-18 10.02.1994 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Bayanlar Genel Sonuçları 4 Eylül 2016 18:00
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- 108 BÜŞRA GELMEZ AYDIN - ABBSK W-18 2.10.1996 DNS -

- 115 MENEVŞE SULTAN SÖNMEZ İNTERSPORT W-33 28.03.1979 DNS -

- 141 DİLAN ATAK AYDIN BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ W-18 30.08.1998 DNS -

- 198 GÜLİSTAN BEKMEZ FERDİ W-18 15.10.1996 DNS -

- 206 BELMA GÜNGÖR ANKARA W-48+ 1.01.1963 DNS -

- 207 AYŞEGÜL GÜMÜŞ ANKARA W-48+ 19.03.1962 DNS -

- 215 GÜLAY ÖZER FERDİ/ESKİŞEHİR W-43 24.08.1973 DNS -

- 218 NEVİN SONGÜN FERDİ W-48+ 27.12.1967 DNS -

- 225 ZUHAL KAYA ESKİSEHİR ANADOLU ÜNİV SK W-23 30.07.1989 DNS -

- 228 EMİNE HATUN TUNA ENKA SPOR KLUBÜ W-18 7.12.1995 DNS -

- 265 LEYLA OCAKTAN BALIKESİR W-33 28.05.1980 DNS -

- 268 ASİYE GİRGİN BALIKESİR W-33 8.08.1982 DNS -

- 293 GAMZE EFE MANİSA İL GENÇLİK W-23 7.04.1991 DNS -

- 297 ESRA ŞANAL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ W-18 3.08.1994 DNS -

- 298 ÇİĞDEM GEZİCİ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ W-23 1.03.1993 DNS -
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1 230 TUBAY ERDAL ERZURUM W-18 1.10.1995 44:06 28

2 204 SÜMEYYE EROL BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR W-18 15.06.1997 48:40 45

3 4 GAMZE ALPDOĞAN NİĞDE TUNÇ SPOR KULÜBÜ W-18 15.06.1996 51:13 61

4 216 İLAYDA KARA BALIKESİR- W-18 25.08.1998 52:00 64

5 134 BURCU GÜRSOY FERDİ W-18 4.08.1997 1:04:37 133

- 199 REMZİYE TEMEL PETROL SPOR W-18 25.01.1995 DNF -

- 24 YAYLA KILIÇ GAZİANTEP ŞÖLEN SK W-18 1.03.1997 DNS -

- 64 RAHİME TEKİN AYDIN BBSK W-18 22.06.1998 DNS -

- 94 GAMZE GÖKGÖZ BALIKESİR W-18 2.11.1994 DNS -

- 103 DERYA KAYA AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ W-18 10.02.1994 DNS -

- 108 BÜŞRA GELMEZ AYDIN - ABBSK W-18 2.10.1996 DNS -

- 141 DİLAN ATAK AYDIN BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ W-18 30.08.1998 DNS -

- 198 GÜLİSTAN BEKMEZ FERDİ W-18 15.10.1996 DNS -

- 228 EMİNE HATUN TUNA ENKA SPOR KLUBÜ W-18 7.12.1995 DNS -

- 297 ESRA ŞANAL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ W-18 3.08.1994 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Bayanlar 18-22 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00
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1 85 ESMA AYDEMİR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE W-23 1.01.1992 42:48 19

2 3 SEBAHAT AKPINAR KÜTAHYA-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ W-23 20.07.1993 43:53 27

3 196 YASEMİN CAN İSTANBUL-KASIMPAŞA W-23 1.08.1992 45:53 36

4 121 SEYRAN ADANIR İZMİR- FERDİ W-23 12.01.1993 53:06 69

5 325 AYŞEGÜL GÖKÇE ÇAGET W-23 13.06.1992 58:16 100

6 76 MELİSA ERDOĞMUŞ BALIKESİR W-23 15.05.1992 1:45:24 177

7 262 SÜMEYYE YALÇINER FERDİ W-23 20.05.1990 1:46:16 178

- 59 DUYGU TURĞUT BOYAN ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİV.SK. W-23 1.07.1989 DNS -

- 225 ZUHAL KAYA ESKİSEHİR ANADOLU ÜNİV SK W-23 30.07.1989 DNS -

- 293 GAMZE EFE MANİSA İL GENÇLİK W-23 7.04.1991 DNS -

- 298 ÇİĞDEM GEZİCİ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ W-23 1.03.1993 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Bayanlar 23-27 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00
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1 227 FADİME ÇELİK BURSA BUYUKSEHİR BELEDİYE W-28 25.11.1986 44:37 31

2 277 SENEM ESER KONYA W-28 13.05.1984 45:07 32

3 53 NURSEL KARATAŞ TARSUS/ TARSUS BELEDİYESİ SPOR KLUBU W-28 13.04.1988 49:35 50

4 330 NATALİA GYURTEN RUSYA W-28 1.01.1986 50:23 55

5 170 DENİZ BERKE ANKARA MASTERLERİ ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ W-28 17.04.1984 1:09:48 148

- 78 YELİZ KURT BURSA FERDİ W-28 15.01.1984 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Bayanlar 28-32 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 219 NAĞME BURGUÇ BUCA BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İZMİR W-33 27.09.1983 1:00:06 109

2 308 FATMA DUMAN BALIKESİR-BALKESTAR-KOŞU DÜNYAMIZ -B W-33 23.04.1980 1:03:59 128

- 115 MENEVŞE SULTAN SÖNMEZ İNTERSPORT W-33 28.03.1979 DNS -

- 265 LEYLA OCAKTAN BALIKESİR W-33 28.05.1980 DNS -

- 268 ASİYE GİRGİN BALIKESİR W-33 8.08.1982 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Bayanlar 33-37 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 117 SİBEL BİRCAN KURAĞI İZMİR ATLETİZM SPOR KLÜBÜ W-38 6.12.1978 1:11:55 153

2 10 CEVRİYE TUNÇ OTURMAZ AKUT W-38 15.02.1975 1:25.19 171

- 315 BUKET ATEŞ BALİKESİR W-38 1.08.1977 DNS -

- 16 GÜLAY ŞAPPAK KAŞ W-38 4.04.1974 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Bayanlar 38-42 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 143 LÜTFİYE KAYA BEŞİKTAŞ W-43 11.04.1971 53:45 74

2 58 SVETLANA SHEPELEVA MOLDOVYA-FERDİ W-43 10.05.1969 55:58 87

3 62 BELKİS MERT İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ W-43 20.08.1970 1:03:56 127

4 109 ZEKİNE PÜNDÜK BALIKESİR W-43 1.04.1973 1:04:18 130

5 314 MÜBERRA ASLAN ANKARA MASTERLER W-43 28.11.1969 1:09:44 146

6 271 FATMA TOKGÖZ ÇANAKKALE - FERDİ W-43 3.04.1969 1:10:10 149

- 33 FATMAGÜL YAŞAR İSTANBUL W-43 23.01.1969 DNS -

- 47 DİLEK AKA BURSA - AVRASYA KOŞU GRUBU W-43 5.05.1973 DNS -

- 215 GÜLAY ÖZER FERDİ/ESKİŞEHİR W-43 24.08.1973 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Bayanlar 43-47 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 235 HANDAN ESER İSTANBUL MASTERLER KULÜBÜ W-48+ 8.08.1957 1:00:16 110

2 34 EMİNE BAYRAK İSTANBUL MASTERLERİ W-48+ 3.10.1959 1:12:42 156

- 31 ZERRİN CANİK BALIKESİR HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ W-48+ 2.06.1963 DNS -

- 96 ZİNNUR GÖNÜLLÜ İZMAK W-48+ 16.09.1955 DNS -

- 206 BELMA GÜNGÖR ANKARA W-48+ 1.01.1963 DNS -

- 207 AYŞEGÜL GÜMÜŞ ANKARA W-48+ 19.03.1962 DNS -

- 218 NEVİN SONGÜN FERDİ W-48+ 27.12.1967 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Bayanlar 48 Yaş Üstü Grubu 4 Eylül 2016 18:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 200 ALPER DEMİR GALATASARAY M-23 6.01.1990 37:03 1

2 183 SAFFET ELKATMIŞ BİTLİS- MARDİN SPOR KULÜBÜ M-18 1.11.1995 37:07 2

3 148 ASSEFA ARGACHEW ETİYOPYA M-23 2.01.1992 37:26 3

4 276 KEFYALEW DEJA BURISE ESKİŞEHİR M-33 20.09.1982 37:53 4

5 209 ENİS KORKMAZ İSTANBUL FENERBAHCE M-18 23.07.1996 37:57 5

6 224 RAMAZAN ÖZDEMİR FENERBAHÇE M-23 6.07.1991 38:16 6

7 160 GETAYE GELAW ANKARA EGO SPOR M-23 12.11.1990 38:58 7

8 180 FETENE ALEMU REGASA BEŞTELSİZ SPOR M-23 9.08.1992 39:26 8

9 151 SULTİ GURE TİMBRE ETİYOPYA M-33 8.08.1983 39:29 9

10 5 MUHAMMET CAN AĞYÜREK ERZURUM M-18 13.09.1995 39:46 10

11 18 OSMAN ÇELİK DİYARBAKIR M-18 1.08.1996 40:45 11

12 179 ORHAN EREN DİYARBAKIR FERDİ M-18 21.04.1996 41:00 12

13 251 CİHAT ULUS ISTAMBUL BUYUKSEHİR SPOR KULUBU M-23 1.02.1990 41:15 13

14 146 ABDURRAHMAN GEDİKLİOGLU ENKASPOR M-18 1.01.1998 41:23 14

15 27 SERDAR CETİN ORMAN SPOR MERSİN M-33 31.03.1983 41:29 15

16 147 IBRAHİM KÖMÜR AFYON - GÜMÜŞHANE GSK M-18 25.03.1998 42:28 16

17 321 YÜCEL AYDIN ANKARA M-33 15.05.1979 42:34 17

18 63 AHMET BAYRAM MANİSA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE SPOR M-38 1.10.1974 42:42 18

19 246 MEHMET KÜÇÜKBIYIK BALIKESİR M-18 16.01.1997 42:57 20

20 184 MUAMMER ALTINOK ESKİŞEHİR M-38 5.10.1975 43:12 21

21 255 CUMA ALİ DİNKE AKSARAY GENCLİK SPOR M-18 6.05.1997 43:22 22

22 39 ALİ ÖZER TUNCSPOR NİĞDE M-43 1.02.1973 43:23 23

23 127 MEHMET AYDINGÖR EGE MARATON SPOR KLÜBÜ M-23 27.06.1989 43:25 24

24 123 BARİS BÜLBÜL İZMİR ATLETİZM SPOR M-33 15.09.1983 43:35 25

25 57 MURAT KAYA İSTANBUL-TRABZONSPOR M-38 11.05.1974 43:37 26

26 135 NİHAT ÖZKAYMAK NİĞDE_TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ M-43 1.12.1971 44:19 29

27 231 BÜLENT YAVUZ ADIM ADIM BURSA M-38 26.02.1975 44:31 30

28 310 KUTLUHAN KONUK BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULUBÜ DERNEĞİ M-18 1.01.1997 45:29 33

29 28 MANSURİ YÜKSEL ORMAN SPOR MERSİN M-43 7.12.1970 45:42 34

30 120 AYHAN ÇALIŞKAN İZMİR ATLETİZM SPOR M-33 29.02.1980 45:47 35

31 157 KAMİL İNAK İSTANBUL - FERDİ M-28 19.04.1985 46:15 37

32 86 ABDURRAHMAN ÇAVDAR ANTALYA- NEO DOĞA SPORLARI M-18 5.09.1997 46:17 38

33 159 AMAZASP MAMİKONYAN TBİLİSİ M-48 1.01.1967 46:47 39

34 49 ERKAN ERKAL AKUT M-43 18.01.1973 47:30 40

35 88 AYDIN ÇEKEN ANKARA FERDİ M-48 20.10.1964 47:31 41

36 23 RAMAZAN ŞİMŞEK İZMİR BARCİNRUNNİNGCLUPE M-28 20.04.1988 47:42 42

37 46 HASAN AKYOL BURSA / AKUT M-28 5.10.1986 48:18 43

38 217 ALİ TURAN EKER KULÜP M-53 20.05.1960 48:40 44

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler Genel Sonuçları 4 Eylül 2016 18:00
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Erkekler Genel Sonuçları 4 Eylül 2016 18:00

39 153 YALÇIN DOĞU BURSA M-43 6.03.1972 49:00 46

40 35 AYDIN ÖZKAN BURSA-AKUT M-38 28.07.1976 49:11 47



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

Erkekler Genel Sonuçları 4 Eylül 2016 18:00

41 166 HAYDAR ERDOĞDU KOCAELİ M-38 13.04.1975 49:16 48

42 400 METİN SAYAN YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-48 27.10.1968 49:19 49

43 82 HASAN SARIŞIN AKUT SPOR M-38 20.07.1977 49:46 51

44 274 FATİH GÜMÜŞ FERDİ M-18 3.11.1995 49:47 52

45 69 HASAN ULUDAĞ İSTANBUL,FERDİ M-63 8.02.1952 50:12 53

46 195 BERK DİLİŞEN İZMİR/İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ M-18 22.05.1995 50:21 54

47 29 ZAFER DEMİRKIRAN ORMANSPOR MERSİN M-38 6.12.1977 50:28 56

48 1 ORÇUN OCAKOĞLU ISTANBUL - RUNNER'S MAGAZİNE M-33 12.03.1981 50:33 57

49 175 TANZER DURSUN BURSA MASTERLER ATLETİZM M-43 1.10.1969 50:57 58

50 286 ALİ KEMALOĞLU MERSİN- TARSUS MASTERLERİ M-53 9.03.1963 51:06 59

51 189 NECAT HUMMET KOCAELİ / EKER RUN TEAM M-58 1.07.1958 51:10 60

52 133 TUNCAY GÜRSOY AKUT SPOR KULÜBÜ M-43 20.05.1970 51:28 62

53 174 MEHMET SARIOĞULLARI BURSA BURSA MASTERLER ATLETİZM M-38 1.03.1976 51:37 63

54 294 BAYRAM EFTAL FİRİDİNOGLU BALİKESİR M-48 12.04.1965 52:33 65

55 301 NEŞET ÖZGÜR BALIKESİR M-33 24.12.1981 52:36 66

56 93 ZEKİ KOÇYİĞİT MERSİN - TARSUS MASTERLERİ M-43 29.07.1970 52:42 67

57 284 MEHMET YAROĞLU MERSİN / TARSUS MASTERLER M-58 28.02.1958 52:45 68

58 210 ÖMER CANDÖNMEZ BALIKESİR M-38 29.03.1975 53:11 70

59 106 İSMAİL CEM YETİZ İVAİK M-43 28.06.1971 53:18 71

60 66 BASRİ SEVİNÇ BURSA-AKUT M-48 23.11.1965 53:29 72

61 186 İSMAİL KOÇAK GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ NİĞDE M-53 25.06.1963 53:41 73

62 328 MURAT CAN KARAPINAR BALIKESİR M-18 8.08.1996 53:47 75

63 161 GÜVEN SEKENDUR MARDİN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ M-18 1.05.1995 53:51 76

64 105 METİN SAĞLAM İSTANBUL BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ M-18 10.04.1994 53:53 77

65 50 TURGAY UĞUZ BARTIN M-58 14.09.1955 54:09 78

66 154 VEYSEL UYANIK İZMİR ATLETİZM SPOR KLÜBÜ M-53 4.06.1962 54:11 79

67 165 HASAN TOPALOĞLU EDİRNE KEŞAN MASTERLER M-48 5.01.1965 54:49 80

68 102 HİLMİ AKTEPE BURSA Zİ Zİ ZİRAAT KOŞU GRUBU M-53 20.11.1963 54:59 81

69 83 CÜNEYT KAHRAMAN BURSA ZİRAAT KOŞU GRUBU M-28 25.12.1984 55:13 82

70 81 BERAT ÇAĞRI YÜCEL BİREYSEL M-18 16.01.1995 55:17 83

71 111 KEMAL TURAN BALIKESİR M-43 13.09.1970 55:22 84

72 283 GÜRKAN AKYOL BALIKESİR-FERDİ M-48 8.08.1964 55:26 85

73 124 HÜSEYİN TÜREN ÇANAKKALE M-48 5.01.1964 55:28 86

74 131 ÜMİT ELMALI BALIKESİR -FERDİ M-43 28.10.1971 56:10 88

75 316 FAZLI BAYRAM HADİ KONYA M-63 1.09.1952 56:16 89

76 288 HAKAN DİLMEN BURSA BİREYSEL M-43 4.04.1972 56:17 90

77 296 İSA BİNGÖL FERDİ LİSANS M-43 25.08.1970 56:25 91

78 299 MUSTAFA YILDIRIM FERDİ M-38 17.01.1974 56:37 92

79 114 TAMER ERSÖZ BALIKESİR-BANDAK M-48 10.05.1965 56:54 93

80 197 DENİZ ÇELİK BURSA MUSTAFAKEMALPAŞA BELEDİYE M-38 22.07.1977 56:56 94

81 162 MEHMET SEMERCİ DURSUNBEY ATLETİZM BALIKESİR M-53 12.01.1959 57:27 95

82 150 YÜKSEL ÇAKMAK AFYON - AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M-53 1.11.1962 57:27 96
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83 203 YASİN AVCI BURSA M-38 20.09.1975 57:56 97

84 312 ZAFER AYYILDIZ ANKARA MASTERLER M-53 7.02.1962 58:03 98

85 44 SEZAİ AKTUNÇ FERDİ M-33 18.04.1980 58:09 99

86 182 HÜSEYİN BAKAR BURSA-ZİRAAT KOŞU GRUBU M-23 10.07.1989 58:37 101

87 307 RECEP HÜSEYİN YALÇINTEPE BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER A.K. M-53 25.01.1960 59:07 102

88 317 VELİ BALLI ANKARA M-63 10.12.1949 59:28 103

89 19 YÜKSEL ERCAN BALIKESİR M-38 9.03.1975 59:31 104

90 187 BEKİR ZENGİN TARSUS MASTERLERİ M-23 20.03.1990 59:34 105

91 185 AYHAN DOKUCU NİĞDE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ M-48 10.02.1967 59:55 106

92 172 AYHAN AKIN BALIKESİR M-43 22.08.1970 59:59 107

93 26 ABDULKADİR KORTUN ORMAN SPOR MERSİN M-63 7.09.1950 100:05 108

94 168 İSMAİL YÖRÜKOĞLU ESKİŞEHİR - FERDİ M-68+ 4.06.1948 1:00:47 111

95 116 LEVENT UYKAN İNTERSPORT M-43 24.10.1971 1:01:00 112

96 89 YUSUF YÜKSEL BALIKESİR-FERDİ M-43 31.07.1972 1:01:19 113

97 311 ŞAHABETTİN YÜNÜR ANKARA MASTERLER M-53 17.07.1960 1:01:26 114

98 292 ALİ ELMA BALIKESİR M-33 3.01.1983 1:01:28 115

99 233 ALİ ÇOBAN BALIKESİR M-23 1.01.1992 1:01:58 116

100 75 ALİ KARTAL BİREYSEL M-63 1.06.1953 1:02:06 117

101 326 TUNCAY ÇOŞKUN ÇAGET M-48 15.10.1967 1:02:20 118

102 309 SELÇUK BALDAŞ BALIKESİR M-43 27.08.1970 1:02:26 119

103 6 ALİ KANDEMİR İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ M-53 1.09.1960 1:02:36 120

104 107 ZİYA ÖZDEMİR FERDİ M-48 22.11.1968 1:02:56 121

105 79 MUSTAFA AYYILDIZ ÇAGET M-48 2.03.1965 1:02:58 122

106 327 MUHİTTİN EVECEN TEAM KURTAT M-43 29.11.1970 1:03:03 123

107 245 ÖZCAN ALKAYA YOK M-48 19.06.1965 1:03:36 124

108 244 YÜKSEL KOCAŞAHAN YOK M-48 13.10.1964 1:03:36 125

109 65 SERKAN KUVET BURSA-BOSCH SPOR KULÜBÜ M-38 16.06.1976 1:03:56 126

110 101 SAJAD KHORSAND BALİKESİR M-28 24.06.1988 1:04:10 129

111 40 HASAN KIRAN FERDİ M-58 17.05.1956 1:04:25 131

112 273 KAYHAN ÖZOĞUL BALIKESİR FERDİ M-48 1.09.1966 1:04:33 132

113 193 MEHMET ÜNSAL YILDIRIM ATAŞEHİR ATLETİZM M-53 7.05.1962 1:05:01 134

114 260 TAMER BÜYÜKGÖZ BALIKESİR M-43 7.04.1971 1:05:07 135

115 192 YILMAZ AHÇIOĞLU İSTANBUL MASTERLERİ M-48 1.06.1964 1:05:19 136

116 97 İBRAHİM ÇETİN İZMAK M-63 25.04.1951 1:05:23 137

117 90 ESAT POLAT FERDİ M-63 26.04.1953 1:07:12 138

118 118 ABDURRAHMAN SEVİMLİ BALIKESİR M-33 25.08.1982 1:07:31 139

119 149 LEVENT KALIN BURSA M-53 8.07.1961 1:07:55 140

120 318 ATİLLA EREN BALIKESİR M-53 18.02.1962 1:08:16 141

121 91 CAFER UĞUR BALIKESİR M-68+ 1.04.1948 1:08:20 142

122 45 GÖKHAN ÇALIK FERDİ M-43 19.09.1970 1:08:55 143

123 110 ERAY HAŞİM ARSLAN İSTANBUL - FERDİ M-28 6.04.1984 1:09:31 144

124 188 İSMAİL KARAAĞAÇ BALIKESİR M-28 29.01.1985 1:09:37 145
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125 237 HASAN PARLAS ALTINOVA SPOR M-63 29.01.1950 1:09:46 147

126 41 GÖKSEL UYSAL FERDİ M-48 25.10.1966 1:10:11 150

127 155 YUSUF SAGIT SUSURLUK/BALIKESİR (FERDİ SPORCU) M-53 18.03.1959 1:10:33 151

128 48 ETEM SOY BURSA - FERDİ M-68+ 4.10.1942 1:11:51 152

129 112 SERTAÇ KURAĞI İZMİR ATLETİZM SPOR KLÜBÜ M-38 24.10.1975 1:12:09 154

130 264 RAMAZAN VARLIK FERDİ- BALIKESİR M-53 1.05.1961 1:12:38 155

131 205 ALP GÖKBORA ULUBELİ BURSA M-33 12.09.1983 1:13:12 157

132 178 TURHAN POYRAZ BALIKESİR M-43 10.11.1973 1:13:13 158

133 313 NECATİ KÜLAHSIZ BALIKESİR GEÇLİK SPOR KULÜBÜ M-53 9.04.1962 1:13:52 159

134 21 SATILMIŞ GÜNDOĞDU ANKARA- BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ M-48 30.10.1966 1:13:55 160

135 324 ERGÜN DEMİR ÇAGET M-38 2.05.1978 1:15:35 161

136 17 YUSUF ÜZER HINIS-MUĞLA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ M-68+ 2.09.1946 1:16:42 162

137 171 SÜLEYMAN KARA BALIKESİR-BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M-43 25.02.1973 1:18:06 163

138 156 ABDULLAH ÖZER SUSURLUK/BALIKESİR (FERDİ SPORCU) M-68+ 31.08.1935 1:18:28 164

139 71 FİKRET TETİK İZMAK M-53 1.08.1959 1:18:54 165

140 319 MEHMET BAYANSALDUZ MUĞLA M-48 10.11.1968 1:20:14 166

141 282 MURAT ÖZDEMİR BALIKESİR M-33 9.05.1980 1:20:41 167

142 306 COŞKUN AKSOY BALİKESİR- FERDİ LİSANSLI M-68+ 22.03.1938 1:21:25 168

143 191 ŞABAN İLİMSEVER ATAŞEHİR ATLETİZM M-58 8.03.1958 1:23:26 169

144 67 MUHARREM TUNA BURSA-BURSA MASTERLER M-53 1.07.1962 1:23:34 170

145 11 SEZGİN OTURMAZ AKUT M-43 15.04.1970 1:25:20 172

146 142 MUSTAFA KÖSE BALIKESİR M-68+ 13.02.1942 1:28:19 173

147 234 CANER TOPAL BALIKESİR M-23 25.02.1991 1:29:37 174

148 275 ALİ İNLEK BALİKESİR İDADAK M-53 15.06.1959 1:30:41 175

149 291 ONUR YAZİCİ BALİKESİR M-28 27.03.1987 1:35:01 176

150 249 ERDOĞAN DULDA ANKARA M-68+ 5.02.1928 1:52:15 179

- 73 YUSUF YILMAZ ÇAGET M-43 26.08.1969 DNF -

- 80 AYDINCEMAL YANIK ÇAGET M-53 29.08.1959 DNF -

- 290 TARIK ERDOĞMUŞ BALIKESİR M-18 9.06.1996 DNS -

- 163 AYHAN SAĞLAM İSTANBUL BESTELSİZ SPOR KULUBU M-18 2.04.1995 DNS -

- 2 MEDENİ DEMİR KÜTAHYA- BİNGÖL BELEDİYESİ YAŞAM SPOR KULÜBÜ M-23 5.03.1990 DNS -

- 7 CAHİT OK BARTİN FERDİ M-33 14.02.1981 DNS -

- 8 İBRAHİM YEMENİCİ BALIKESİR M-23 1.06.1989 DNS -

- 9 MEHMET DEMİR MARUFTURİZM M-43 26.01.1970 DNS -

- 12 TURGAY BAYRAM TRABZONSPOR M-18 15.06.1995 DNS -

- 13 RESÜL ÇEVİK BURSASPOR M-23 10.09.1990 DNS -

- 14 ERTUĞRUL MISIRLIOĞLU TEPEBAŞI-ESKİŞEHİR M-68+ 15.10.1946 DNS -

- 15 MELİK TAŞKİN BURSA M-23 19.07.1990 DNS -

- 20 MÜLAYİM HAZAR AYDIN M-43 2.02.1972 DNS -

- 22 MUZAFFER BAYRAM İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ M-23 11.11.1990 DNS -

- 25 YAHYA TEDBİRLİ BURSASPOR M-18 1.06.1994 DNS -

- 30 HARUN KARA BALIKESİR M-18 2.06.1997 DNS -
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- 32 AHMET YAŞAR İSTANBUL M-53 17.12.1963 DNS -

- 36 ZİHNİ KILIÇ İSTANBUL - SANCAKTEPE M-18 26.09.1994 DNS -

- 37 FARUK ŞAHİN BALİKESİR M-38 9.09.1976 DNS -

- 38 AHMET ÖZEN BALIKESİR M-38 31.01.1978 DNS -

- 42 ALAEDDİN FİANCIOĞLU FERDİ M-58 28.01.1955 DNS -

- 51 HAYRETTİN ERDEMİR BURSA YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-33 13.04.1979 DNS -

- 52 FİKRET SANTIR BURSA YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-38 3.01.1974 DNS -

- 55 KENAN YALÇIN FERDİ M-18 1.11.1995 DNS -

- 56 KIYASETTİN YALÇIN İSTANBUL-TABZONSPOR M-38 10.06.1977 DNS -

- 60 HAŞİM KARTAL İSTANBUL AVRASYA KOŞU GURUBU M-33 10.07.1979 DNS -

- 61 HAMİ GÜMÜŞ İSTANBUL AVRASYA KOŞU GURUBU M-38 20.11.1978 DNS -

- 70 TUNAHAN KESKİN BALIKESİR M-18 27.09.1996 DNS -

- 72 MUSA ÇINAR İSTANBUL MASTERLER ATLETİZ KULB M-68+ 1.07.1948 DNS -

- 74 YÜCEL GÜVEN KOCAELİ-ÇAGET M-48 22.05.1964 DNS -

- 84 YAVUZ YILDIZ ANKARA POLİS AKADEMİSİ SPOR KULÜBÜ M-43 1.01.1970 DNS -

- 87 ANDREAS UĞUR BİLGİÇ İSTANBUL M-28 15.07.1988 DNS -

- 92 MUSTAFA EROĞLU BURSA FERDİ M-43 5.03.1973 DNS -

- 95 ÖZCAN ÇAMYAR İSTANBUL AKUT ATLETİZM M-28 22.05.1988 DNS -

- 98 ALİ PARMAKSIZ ANKARA - FERDİ M-18 3.09.1996 DNS -

- 99 YASIN MURAT TIMUCIN BURSA YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-38 11.06.1978 DNS -

- 100 ÖMER ALKANOĞLU MARGENÇ M-23 26.08.1991 DNS -

- 104 CİHAT İLHAN BURSA FENERBAHÇE M-18 5.01.1996 DNS -

- 113 KHALID AZZALOUALIDINE AVRASYA GRUBU M-28 1.01.1986 DNS -

- 119 ÜMİT ERGÜN İZMİR - FATİHBUZGAN.COM M-38 15.03.1977 DNS -

- 122 HASAN DENİZ KALAYCI ANKARA - TRABZONSPOR M-28 24.12.1985 DNS -

- 125 ALİCAN KAYA BOLU - FERDİ M-28 22.11.1985 DNS -

- 126 MEHMET CAN ANKARA M-28 12.06.1985 DNS -

- 128 HASAN TOSUN RİZE M-28 20.11.1985 DNS -

- 129 MEHMET GÜNEŞCAN AYDIN M-28 5.02.1986 DNS -

- 130 EMRE BAYDOĞAN BALIKESİR M-33 8.08.1979 DNS -

- 132 HÜDAVERDİ ÖZTÜRK İZVAK M-48 1.09.1964 DNS -

- 136 SAFFET ACAR AYDIN-AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR M-63 3.02.1951 DNS -

- 137 SİNAN NAYIROĞLU PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ M-18 26.08.1998 DNS -

- 138 SERKAN KAYA FERDİ M-28 8.07.1984 DNS -

- 139 OKTAY FIRAT EGE MARATON M-43 4.01.1972 DNS -

- 140 FATİH AYKURT BALIKESİR M-18 14.08.1995 DNS -

- 144 TANER KIRIS BURSASPOR M-18 28.02.1996 DNS -

- 190 YASİN KANSU FERDİ M-38 18.09.1978 DNS -

- 194 AYDIN GÖVEN BURSA-FERDİ M-38 20.10.1976 DNS -

- 201 BURAK LAFCI FERDİ M-18 6.08.1994 DNS -

- 202 İSMAİL ÇAKMAK FERDİ M-18 3.10.1997 DNS -

- 208 ABDULLAH EMİR FERDİ M-68+ 1.07.1934 DNS -
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- 211 METİN BOZKURT BURSA ROBERT BOSCH M-33 3.03.1982 DNS -

- 212 ORHAN EKER BURSA YILDIRIM BELEDİYESİ M-43 20.06.1973 DNS -

- 213 CEVDET EVREN YILDIIM BELEDİYE SPOR M-63 10.11.1952 DNS -

- 214 YÜKSEL YAVUZ YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-43 10.12.1972 DNS -

- 220 ABDİL CEYLAN KOCAELİ M-33 30.04.1983 DNS -

- 221 ALİCAN KAYNARSU SAGLIK SPOR KULUBU M-18 4.02.1998 DNS -

- 222 HASAN SULAR CANAKKALE M-18 2.02.1994 DNS -

- 223 BULANO PETTI KENYA M-23 31.01.1990 DNS -

- 226 BERTAL KARADAĞ YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-53 4.04.1959 DNS -

- 232 NECMETTİN DENİZER BALIKESİR M-63 2.03.1949 DNS -

- 238 HARUN KARAAĞAÇ FERDİ M-58 1.03.1957 DNS -

- 239 MOUSAAB HADOUT FERDİ M-28 1.01.1988 DNS -

- 240 MOSES TOO KENYA M-23 5.02.1992 DNS -

- 241 EZEKİEL KEMBOİ KENYA M-28 1.01.1986 DNS -

- 242 CONSESLS KİPRUTO KENYA M-28 12.11.1986 DNS -

- 243 HASAN UYMAZ BALIKESİR-FERDİ M-23 19.05.1989 DNS -

- 247 ALİŞEN AYDOĞAN BALIKESİR FERDİ M-53 13.11.1963 DNS -

- 248 CÜNEYT EŞLİ KARAİSALI BELEDİYESİ ADANA M-33 1.08.1983 DNS -

- 250 MUSTAFA EKSERİ KAPADOKYA-AVANOS NEVŞEHİR M-58 1.06.1958 DNS -

- 252 SAİT KARAASLAN AVRASYA GRUBU M-38 5.10.1974 DNS -

- 253 MEHMET SOYTÜRK SİVAS M-23 19.01.1990 DNS -

- 254 SÜLEYMAN KAYA BURSA YILDIRIM ATLETİZM KULÜBÜ M-48 1.05.1964 DNS -

- 256 RAMAZAN ÇİFTÇİ BALIKESİR M-58 15.03.1954 DNS -

- 257 MUSTAFA TAŞYILMAZ BALIKESİR M-33 20.07.1980 DNS -

- 258 SAMET KAYALI BALIKESİR M-23 10.03.1991 DNS -

- 259 NEYZEN FERİT YAVUZ. AKSAÇLILAR MOTORSİKLET KULÜBÜ M-68+ 1.07.1947 DNS -

- 261 HÜSEYİN POLAT İZMİR EGE MARATON M-63 25.12.1953 DNS -

- 263 YILDIRAY BÖLÜKDEMİR EGE MARATON M-43 10.09.1971 DNS -

- 266 İSMAİL ADIGÜZELOĞLU İZMİR EGE MARATON M-48 10.07.1967 DNS -

- 267 OKTAY YENİPALA İZMİR EGE MARATON M-38 15.11.1976 DNS -

- 269 MEHMET YENER İZMİR EGE MARATON M-53 24.05.1962 DNS -

- 270 MUSTAFA ENES ÖDEMİŞLİOĞLU BALIKESİR M-18 22.10.1997 DNS -

- 272 OSMAN TEKERCİOĞLU BURSA-ADIM ADIM M-43 25.05.1970 DNS -

- 278 ORKUN MANCIR FERDİ M-18 27.04.1998 DNS -

- 279 ERCAN ARSLAN ANKARA-KERTENKELELER M-18 19.12.1995 DNS -

- 280 TEZCAN KAVAS EGE MARATON M-38 31.10.1975 DNS -

- 281 TUNCAY UZUNER TRABZON- TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR M-33 9.11.1979 DNS -

- 285 FERİT GÜNDOĞDU MERSİN- TARSUS MASTERLERİ M-58 1.01.1955 DNS -

- 287 YUSUF ARAZ MERSİN- TARSUS MASTERLERİ M-18 16.08.1994 DNS -

- 289 SERMET DÜZYOL FERDİ M-48 5.09.1967 DNS -

- 295 MECNUN VATANSEVER BALIKESİR -FERDİ M-38 18.10.1975 DNS -

- 300 İSMET ABLAY FERDİ M-53 27.01.1960 DNS -
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- 302 EMRE BAŞÜLMEZ BALIKESİR GSGM M-33 4.11.1983 DNS -

- 303 SAVAŞ İLHAN İSTANBUL - AVRASYA M-38 15.08.1974 DNS -

- 304 HALDUN KESGİN İSTANBUL - AVRASYA M-38 4.04.1974 DNS -

- 305 MUSTAFA BURHANOĞLU BALIKESİR M-43 30.12.1973 DNS -

- 54 YUSUF ŞÜKRÜ BASKAN CİZRE/CİZRE BELEDİYESİ SPOR KLUBU M-18 19.03.1995 DNS -

- 72 MUSA ÇINAR İSTANBUL MASTERLER ATLETİZ KULB M-68+ 1.07.1948 DNS -

- 208 ABDULLAH EMİR FERDİ M-68+ 1.07.1934 DNS -

- 232 NECMETTİN DENİZER BALIKESİR M-63 2.03.1949 DNS -

- 259 NEYZEN FERİT YAVUZ. AKSAÇLILAR MOTORSİKLET KULÜBÜ M-68+ 1.07.1947 DNS -
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1 200 ALPER DEMİR GALATASARAY M-23 6.01.1990 37:03 1

2 148 ASSEFA ARGACHEW ETİYOPYA M-23 2.01.1992 37:26 3

3 224 RAMAZAN ÖZDEMİR FENERBAHÇE M-23 6.07.1991 38:16 6

4 160 GETAYE GELAW ANKARA EGO SPOR M-23 12.11.1990 38:58 7

5 180 FETENE ALEMU REGASA BEŞTELSİZ SPOR M-23 9.08.1992 39:26 8

6 251 CİHAT ULUS ISTAMBUL BUYUKSEHİR SPOR KULUBU M-23 1.02.1990 41:15 13

7 127 MEHMET AYDINGÖR EGE MARATON SPOR KLÜBÜ M-23 27.06.1989 43:25 24

8 182 HÜSEYİN BAKAR BURSA-ZİRAAT KOŞU GRUBU M-23 10.07.1989 58:37 101

9 187 BEKİR ZENGİN TARSUS MASTERLERİ M-23 20.03.1990 59:34 105

10 233 ALİ ÇOBAN BALIKESİR M-23 1.01.1992 1:01:58 116

11 234 CANER TOPAL BALIKESİR M-23 25.02.1991 1:29:37 174

- 2 MEDENİ DEMİR KÜTAHYA- BİNGÖL BELEDİYESİ YAŞAM SPOR KULÜBÜ M-23 5.03.1990 DNS -

- 8 İBRAHİM YEMENİCİ BALIKESİR M-23 1.06.1989 DNS -

- 13 RESÜL ÇEVİK BURSASPOR M-23 10.09.1990 DNS -

- 15 MELİK TAŞKİN BURSA M-23 19.07.1990 DNS -

- 22 MUZAFFER BAYRAM İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ M-23 11.11.1990 DNS -

- 100 ÖMER ALKANOĞLU MARGENÇ M-23 26.08.1991 DNS -

- 223 BULANO PETTI KENYA M-23 31.01.1990 DNS -

- 240 MOSES TOO KENYA M-23 5.02.1992 DNS -

- 243 HASAN UYMAZ BALIKESİR-FERDİ M-23 19.05.1989 DNS -

- 253 MEHMET SOYTÜRK SİVAS M-23 19.01.1990 DNS -

- 258 SAMET KAYALI BALIKESİR M-23 10.03.1991 DNS -

- 36 ZİHNİ KILIÇ İSTANBUL - SANCAKTEPE M-18 26.09.1994 DNS -

- 55 KENAN YALÇIN FERDİ M-18 1.11.1995 DNS -

- 70 TUNAHAN KESKİN BALIKESİR M-18 27.09.1996 DNS -

- 98 ALİ PARMAKSIZ ANKARA - FERDİ M-18 3.09.1996 DNS -

- 104 CİHAT İLHAN BURSA FENERBAHÇE M-18 5.01.1996 DNS -

- 137 SİNAN NAYIROĞLU PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ M-18 26.08.1998 DNS -

- 140 FATİH AYKURT BALIKESİR M-18 14.08.1995 DNS -

- 144 TANER KIRIS BURSASPOR M-18 28.02.1996 DNS -

- 201 BURAK LAFCI FERDİ M-18 6.08.1994 DNS -

- 202 İSMAİL ÇAKMAK FERDİ M-18 3.10.1997 DNS -

- 221 ALİCAN KAYNARSU SAGLIK SPOR KULUBU M-18 4.02.1998 DNS -

- 222 HASAN SULAR CANAKKALE M-18 2.02.1994 DNS -

- 270 MUSTAFA ENES ÖDEMİŞLİOĞLU BALIKESİR M-18 22.10.1997 DNS -

- 278 ORKUN MANCIR FERDİ M-18 27.04.1998 DNS -

- 279 ERCAN ARSLAN ANKARA-KERTENKELELER M-18 19.12.1995 DNS -

- 287 YUSUF ARAZ MERSİN- TARSUS MASTERLERİ M-18 16.08.1994 DNS -

- 54 YUSUF ŞÜKRÜ BASKAN CİZRE/CİZRE BELEDİYESİ SPOR KLUBU M-18 19.03.1995 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 18-22 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00
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1 200 ALPER DEMİR GALATASARAY M-23 6.01.1990 37:03 1

2 148 ASSEFA ARGACHEW ETİYOPYA M-23 2.01.1992 37:26 3

3 224 RAMAZAN ÖZDEMİR FENERBAHÇE M-23 6.07.1991 38:16 6

4 160 GETAYE GELAW ANKARA EGO SPOR M-23 12.11.1990 38:58 7

5 180 FETENE ALEMU REGASA BEŞTELSİZ SPOR M-23 9.08.1992 39:26 8

6 251 CİHAT ULUS ISTAMBUL BUYUKSEHİR SPOR KULUBU M-23 1.02.1990 41:15 13

7 127 MEHMET AYDINGÖR EGE MARATON SPOR KLÜBÜ M-23 27.06.1989 43:25 24

8 182 HÜSEYİN BAKAR BURSA-ZİRAAT KOŞU GRUBU M-23 10.07.1989 58:37 102

9 187 BEKİR ZENGİN TARSUS MASTERLERİ M-23 20.03.1990 59:34 106

10 233 ALİ ÇOBAN BALIKESİR M-23 1.01.1992 1:01:58 117

11 77 TUGAY ÜZEL BALİKESİR M-23 1.01.1993 1:18:06 164

12 234 CANER TOPAL BALIKESİR M-23 25.02.1991 1:30:41 176

- 2 MEDENİ DEMİR KÜTAHYA- BİNGÖL BELEDİYESİ YAŞAM SPOR KULÜBÜ M-23 5.03.1990 DNS -

- 8 İBRAHİM YEMENİCİ BALIKESİR M-23 1.06.1989 DNS -

- 13 RESÜL ÇEVİK BURSASPOR M-23 10.09.1990 DNS -

- 15 MELİK TAŞKİN BURSA M-23 19.07.1990 DNS -

- 22 MUZAFFER BAYRAM İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ M-23 11.11.1990 DNS -

- 100 ÖMER ALKANOĞLU MARGENÇ M-23 26.08.1991 DNS -

- 223 BULANO PETTI KENYA M-23 31.01.1990 DNS -

- 240 MOSES TOO KENYA M-23 5.02.1992 DNS -

- 243 HASAN UYMAZ BALIKESİR-FERDİ M-23 19.05.1989 DNS -

- 253 MEHMET SOYTÜRK SİVAS M-23 19.01.1990 DNS -

- 258 SAMET KAYALI BALIKESİR M-23 10.03.1991 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 23-27 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00
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1 157 KAMİL İNAK İSTANBUL - FERDİ M-28 19.04.1985 46:15 37

2 23 RAMAZAN ŞİMŞEK İZMİR BARCİNRUNNİNGCLUPE M-28 20.04.1988 47:42 42

3 46 HASAN AKYOL BURSA / AKUT M-28 5.10.1986 48:18 43

4 83 CÜNEYT KAHRAMAN BURSA ZİRAAT KOŞU GRUBU M-28 25.12.1984 55:13 82

5 101 SAJAD KHORSAND BALİKESİR M-28 24.06.1988 104:10 129

6 110 ERAY HAŞİM ARSLAN İSTANBUL - FERDİ M-28 6.04.1984 1:09:31 144

7 188 İSMAİL KARAAĞAÇ BALIKESİR M-28 29.01.1985 1:09:37 145

8 291 ONUR YAZİCİ BALİKESİR M-28 27.03.1987 1:35:01 176

- 87 ANDREAS UĞUR BİLGİÇ İSTANBUL M-28 15.07.1988 DNS -

- 95 ÖZCAN ÇAMYAR İSTANBUL AKUT ATLETİZM M-28 22.05.1988 DNS -

- 113 KHALID AZZALOUALIDINE AVRASYA GRUBU M-28 1.01.1986 DNS -

- 122 HASAN DENİZ KALAYCI ANKARA - TRABZONSPOR M-28 24.12.1985 DNS -

- 125 ALİCAN KAYA BOLU - FERDİ M-28 22.11.1985 DNS -

- 126 MEHMET CAN ANKARA M-28 12.06.1985 DNS -

- 128 HASAN TOSUN RİZE M-28 20.11.1985 DNS -

- 129 MEHMET GÜNEŞCAN AYDIN M-28 5.02.1986 DNS -

- 138 SERKAN KAYA FERDİ M-28 8.07.1984 DNS -

- 239 MOUSAAB HADOUT FERDİ M-28 1.01.1988 DNS -

- 241 EZEKİEL KEMBOİ KENYA M-28 1.01.1986 DNS -

- 242 CONSESLS KİPRUTO KENYA M-28 12.11.1986 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 28-32 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00
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1 276 KEFYALEW DEJA BURISE ESKİŞEHİR M-33 20.09.1982 37:53 4

2 151 SULTİ GURE TİMBRE ETİYOPYA M-33 8.08.1983 39:29 9

3 27 SERDAR CETİN ORMAN SPOR MERSİN M-33 31.03.1983 41:29 15

4 321 YÜCEL AYDIN ANKARA M-33 15.05.1979 42:34 17

5 123 BARİS BÜLBÜL İZMİR ATLETİZM SPOR M-33 15.09.1983 43:35 25

6 120 AYHAN ÇALIŞKAN İZMİR ATLETİZM SPOR M-33 29.02.1980 45:47 35

7 1 ORÇUN OCAKOĞLU ISTANBUL - RUNNER'S MAGAZİNE M-33 12.03.1981 50:33 57

8 301 NEŞET ÖZGÜR BALIKESİR M-33 24.12.1981 52:36 66

9 44 SEZAİ AKTUNÇ FERDİ M-33 18.04.1980 0:58:09 99

10 292 ALİ ELMA BALIKESİR M-33 3.01.1983 1:01:28 115

11 118 ABDURRAHMAN SEVİMLİ BALIKESİR M-33 25.08.1982 1:07:31 139

12 205 ALP GÖKBORA ULUBELİ BURSA M-33 12.09.1983 1:13.12 157

13 282 MURAT ÖZDEMİR BALIKESİR M-33 9.05.1980 120:41 167

- 7 CAHİT OK BARTİN FERDİ M-33 14.02.1981 DNS -

- 51 HAYRETTİN ERDEMİR BURSA YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-33 13.04.1979 DNS -

- 60 HAŞİM KARTAL İSTANBUL AVRASYA KOŞU GURUBU M-33 10.07.1979 DNS -

- 130 EMRE BAYDOĞAN BALIKESİR M-33 8.08.1979 DNS -

- 211 METİN BOZKURT BURSA ROBERT BOSCH M-33 3.03.1982 DNS -

- 220 ABDİL CEYLAN KOCAELİ M-33 30.04.1983 DNS -

- 248 CÜNEYT EŞLİ KARAİSALI BELEDİYESİ ADANA M-33 1.08.1983 DNS -

- 257 MUSTAFA TAŞYILMAZ BALIKESİR M-33 20.07.1980 DNS -

- 281 TUNCAY UZUNER TRABZON- TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR M-33 9.11.1979 DNS -

- 302 EMRE BAŞÜLMEZ BALIKESİR GSGM M-33 4.11.1983 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 33-37 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00
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Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 63 AHMET BAYRAM MANİSA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE SPOR M-38 1.10.1974 42:42 18

2 184 MUAMMER ALTINOK ESKİŞEHİR M-38 5.10.1975 43:12 21

3 57 MURAT KAYA İSTANBUL-TRABZONSPOR M-38 11.05.1974 43:37 26

4 231 BÜLENT YAVUZ ADIM ADIM BURSA M-38 26.02.1975 44:31 30

5 35 AYDIN ÖZKAN BURSA-AKUT M-38 28.07.1976 49:11 47

6 166 HAYDAR ERDOĞDU KOCAELİ M-38 13.04.1975 49:16 48

7 82 HASAN SARIŞIN AKUT SPOR M-38 20.07.1977 49:46 51

8 29 ZAFER DEMİRKIRAN ORMANSPOR MERSİN M-38 6.12.1977 50:28 56

9 174 MEHMET SARIOĞULLARI BURSA BURSA MASTERLER ATLETİZM M-38 1.03.1976 51:37 63

10 210 ÖMER CANDÖNMEZ BALIKESİR M-38 29.03.1975 53:11 70

11 299 MUSTAFA YILDIRIM FERDİ M-38 17.01.1974 56:37 92

12 197 DENİZ ÇELİK BURSA MUSTAFAKEMALPAŞA BELEDİYE M-38 22.07.1977 56:56 94

13 203 YASİN AVCI BURSA M-38 20.09.1975 57:56 97

14 19 YÜKSEL ERCAN BALIKESİR M-38 9.03.1975 59:31 104

15 65 SERKAN KUVET BURSA-BOSCH SPOR KULÜBÜ M-38 16.06.1976 1:03:56 126

16 112 SERTAÇ KURAĞI İZMİR ATLETİZM SPOR KLÜBÜ M-38 24.10.1975 1:12:09 154

17 324 ERGÜN DEMİR ÇAGET M-38 2.05.1978 1:15:35 161

- 37 FARUK ŞAHİN BALİKESİR M-38 9.09.1976 DNS -

- 38 AHMET ÖZEN BALIKESİR M-38 31.01.1978 DNS -

- 52 FİKRET SANTIR BURSA YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-38 3.01.1974 DNS -

- 56 KIYASETTİN YALÇIN İSTANBUL-TABZONSPOR M-38 10.06.1977 DNS -

- 61 HAMİ GÜMÜŞ İSTANBUL AVRASYA KOŞU GURUBU M-38 20.11.1978 DNS -

- 99 YASIN MURAT TIMUCIN BURSA YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-38 11.06.1978 DNS -

- 119 ÜMİT ERGÜN İZMİR - FATİHBUZGAN.COM M-38 15.03.1977 DNS -

- 190 YASİN KANSU FERDİ M-38 18.09.1978 DNS -

- 194 AYDIN GÖVEN BURSA-FERDİ M-38 20.10.1976 DNS -

- 252 SAİT KARAASLAN AVRASYA GRUBU M-38 5.10.1974 DNS -

- 267 OKTAY YENİPALA İZMİR EGE MARATON M-38 15.11.1976 DNS -

- 280 TEZCAN KAVAS EGE MARATON M-38 31.10.1975 DNS -

- 295 MECNUN VATANSEVER BALIKESİR -FERDİ M-38 18.10.1975 DNS -

- 303 SAVAŞ İLHAN İSTANBUL - AVRASYA M-38 15.08.1974 DNS -

- 304 HALDUN KESGİN İSTANBUL - AVRASYA M-38 4.04.1974 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 38-42 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 39 ALİ ÖZER TUNCSPOR NİĞDE M-43 1.02.1973 43:23 23

2 135 NİHAT ÖZKAYMAK NİĞDE_TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ M-43 1.12.1971 44:19 29

3 28 MANSURİ YÜKSEL ORMAN SPOR MERSİN M-43 7.12.1970 45:42 34

4 49 ERKAN ERKAL AKUT M-43 18.01.1973 47:30 40

5 153 YALÇIN DOĞU BURSA M-43 6.03.1972 49:00 46

6 175 TANZER DURSUN BURSA MASTERLER ATLETİZM M-43 1.10.1969 50:57 58

7 133 TUNCAY GÜRSOY AKUT SPOR KULÜBÜ M-43 20.05.1970 51:28 62

8 93 ZEKİ KOÇYİĞİT MERSİN - TARSUS MASTERLERİ M-43 29.07.1970 52:42 67

9 106 İSMAİL CEM YETİZ İVAİK M-43 28.06.1971 53:18 71

10 111 KEMAL TURAN BALIKESİR M-43 13.09.1970 55:22 84

11 131 ÜMİT ELMALI BALIKESİR -FERDİ M-43 28.10.1971 56:10 88

12 288 HAKAN DİLMEN BURSA BİREYSEL M-43 4.04.1972 56:17 90

13 296 İSA BİNGÖL FERDİ LİSANS M-43 25.08.1970 56:25 91

14 172 AYHAN AKIN BALIKESİR M-43 22.08.1970 59:59 107

15 116 LEVENT UYKAN İNTERSPORT M-43 24.10.1971 101:00 112

16 89 YUSUF YÜKSEL BALIKESİR-FERDİ M-43 31.07.1972 1:01:19 113

17 309 SELÇUK BALDAŞ BALIKESİR M-43 27.08.1970 1:02:26 119

18 327 MUHİTTİN EVECEN TEAM KURTAT M-43 29.11.1970 1:03:03 123

19 260 TAMER BÜYÜKGÖZ BALIKESİR M-43 7.04.1971 1:05:07 135

20 45 GÖKHAN ÇALIK FERDİ M-43 19.09.1970 1:08:55 143

21 178 TURHAN POYRAZ BALIKESİR M-43 10.11.1973 1:13:13 158

22 171 SÜLEYMAN KARA BALIKESİR-BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M-43 25.02.1973 1:18:06 163

23 11 SEZGİN OTURMAZ AKUT M-43 15.04.1970 1:25:20 172

- 73 YUSUF YILMAZ ÇAGET M-43 26.08.1969 DNF -

- 9 MEHMET DEMİR MARUFTURİZM M-43 26.01.1970 DNS -

- 20 MÜLAYİM HAZAR AYDIN M-43 2.02.1972 DNS -

- 84 YAVUZ YILDIZ ANKARA POLİS AKADEMİSİ SPOR KULÜBÜ M-43 1.01.1970 DNS -

- 92 MUSTAFA EROĞLU BURSA FERDİ M-43 5.03.1973 DNS -

- 139 OKTAY FIRAT EGE MARATON M-43 4.01.1972 DNS -

- 212 ORHAN EKER BURSA YILDIRIM BELEDİYESİ M-43 20.06.1973 DNS -

- 214 YÜKSEL YAVUZ YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-43 10.12.1972 DNS -

- 263 YILDIRAY BÖLÜKDEMİR EGE MARATON M-43 10.09.1971 DNS -

- 272 OSMAN TEKERCİOĞLU BURSA-ADIM ADIM M-43 25.05.1970 DNS -

- 305 MUSTAFA BURHANOĞLU BALIKESİR M-43 30.12.1973 DNS -

- 272 OSMAN TEKERCİOĞLU BURSA-ADIM ADIM M-43 25.05.1970 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 43-47 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 159 AMAZASP MAMİKONYAN TBİLİSİ M-48 1.01.1967 46:47 39

2 88 AYDIN ÇEKEN ANKARA FERDİ M-48 20.10.1964 47:31 41

3 400 METİN SAYAN YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-48 27.10.1968 49:19 49

4 294 BAYRAM EFTAL FİRİDİNOGLU BALİKESİR M-48 12.04.1965 52:33 65

5 66 BASRİ SEVİNÇ BURSA-AKUT M-48 23.11.1965 53:29 72

6 165 HASAN TOPALOĞLU EDİRNE KEŞAN MASTERLER M-48 5.01.1965 54:49 80

7 283 GÜRKAN AKYOL BALIKESİR-FERDİ M-48 8.08.1964 55:26 85

8 124 HÜSEYİN TÜREN ÇANAKKALE M-48 5.01.1964 55:28 86

9 114 TAMER ERSÖZ BALIKESİR-BANDAK M-48 10.05.1965 56:54 93

10 185 AYHAN DOKUCU NİĞDE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ M-48 10.02.1967 59:55 106

11 326 TUNCAY ÇOŞKUN ÇAGET M-48 15.10.1967 1:02:20 118

12 107 ZİYA ÖZDEMİR FERDİ M-48 22.11.1968 1:02:56 121

13 79 MUSTAFA AYYILDIZ ÇAGET M-48 2.03.1965 1:02:58 122

14 245 ÖZCAN ALKAYA YOK M-48 19.06.1965 1:03:36 124

15 244 YÜKSEL KOCAŞAHAN YOK M-48 13.10.1964 1:03:36 125

16 273 KAYHAN ÖZOĞUL BALIKESİR FERDİ M-48 1.09.1966 1:04:33 132

17 192 YILMAZ AHÇIOĞLU İSTANBUL MASTERLERİ M-48 1.06.1964 1:05:19 136

18 41 GÖKSEL UYSAL FERDİ M-48 25.10.1966 1:10:11 150

19 21 SATILMIŞ GÜNDOĞDU ANKARA- BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER ATLETİZİM SPOR KULÜBÜ M-48 30.10.1966 1:13.55 160

20 319 MEHMET BAYANSALDUZ MUĞLA M-48 10.11.1968 1:20.14 166

- 74 YÜCEL GÜVEN KOCAELİ-ÇAGET M-48 22.05.1964 DNS -

- 132 HÜDAVERDİ ÖZTÜRK İZVAK M-48 1.09.1964 DNS -

- 254 SÜLEYMAN KAYA BURSA YILDIRIM ATLETİZM KULÜBÜ M-48 1.05.1964 DNS -

- 266 İSMAİL ADIGÜZELOĞLU İZMİR EGE MARATON M-48 10.07.1967 DNS -

- 289 SERMET DÜZYOL FERDİ M-48 5.09.1967 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 48-52 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 217 ALİ TURAN EKER KULÜP M-53 20.05.1960 48:40 44

2 286 ALİ KEMALOĞLU MERSİN- TARSUS MASTERLERİ M-53 9.03.1963 51:06 59

3 186 İSMAİL KOÇAK GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ NİĞDE M-53 25.06.1963 53:41 73

4 154 VEYSEL UYANIK İZMİR ATLETİZM SPOR KLÜBÜ M-53 4.06.1962 54:11 79

5 102 HİLMİ AKTEPE BURSA Zİ Zİ ZİRAAT KOŞU GRUBU M-53 20.11.1963 54:59 81

6 162 MEHMET SEMERCİ DURSUNBEY ATLETİZM BALIKESİR M-53 12.01.1959 57:27 95

7 150 YÜKSEL ÇAKMAK AFYON - AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M-53 1.11.1962 57:27 96

8 312 ZAFER AYYILDIZ ANKARA MASTERLER M-53 7.02.1962 58:03 98

9 307 RECEP HÜSEYİN YALÇINTEPE BAŞKENT GENÇLER VE MASTERLER A.K. M-53 25.01.1960 0:59:07 102

10 311 ŞAHABETTİN YÜNÜR ANKARA MASTERLER M-53 17.07.1960 1:01:26 114

11 6 ALİ KANDEMİR İSTANBUL MASTERLERİ ATLETİZM KULÜBÜ M-53 1.09.1960 1:02:36 120

12 193 MEHMET ÜNSAL YILDIRIM ATAŞEHİR ATLETİZM M-53 7.05.1962 1:05:01 134

13 149 LEVENT KALIN BURSA M-53 8.07.1961 1:07:55 140

14 318 ATİLLA EREN BALIKESİR M-53 18.02.1962 1:08:16 141

15 155 YUSUF SAGIT SUSURLUK/BALIKESİR (FERDİ SPORCU) M-53 18.03.1959 1:10:33 151

16 264 RAMAZAN VARLIK FERDİ- BALIKESİR M-53 1.05.1961 1:12:38 155

17 313 NECATİ KÜLAHSIZ BALIKESİR GEÇLİK SPOR KULÜBÜ M-53 9.04.1962 1:13:52 159

18 71 FİKRET TETİK İZMAK M-53 1.08.1959 1:18:54 165

19 67 MUHARREM TUNA BURSA-BURSA MASTERLER M-53 1.07.1962 1:23:34 170

20 275 ALİ İNLEK BALİKESİR İDADAK M-53 15.06.1959 1:30.41 175

- 80 AYDINCEMAL YANIK ÇAGET M-53 29.08.1959 DNF -

- 32 AHMET YAŞAR İSTANBUL M-53 17.12.1963 DNS -

- 226 BERTAL KARADAĞ YILDIRIM BELEDİYE SPOR M-53 4.04.1959 DNS -

- 247 ALİŞEN AYDOĞAN BALIKESİR FERDİ M-53 13.11.1963 DNS -

- 269 MEHMET YENER İZMİR EGE MARATON M-53 24.05.1962 DNS -

- 300 İSMET ABLAY FERDİ M-53 27.01.1960 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 53-57 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 189 NECAT HUMMET KOCAELİ / EKER RUN TEAM M-58 1.07.1958 51:10 60

2 284 MEHMET YAROĞLU MERSİN / TARSUS MASTERLER M-58 28.02.1958 52:45 68

3 50 TURGAY UĞUZ BARTIN M-58 14.09.1955 54:09 78

4 40 HASAN KIRAN FERDİ M-58 17.05.1956 1:04:25 131

5 191 ŞABAN İLİMSEVER ATAŞEHİR ATLETİZM M-58 8.03.1958 1:23:26 169

- 42 ALAEDDİN FİANCIOĞLU FERDİ M-58 28.01.1955 DNS -

- 238 HARUN KARAAĞAÇ FERDİ M-58 1.03.1957 DNS -

- 250 MUSTAFA EKSERİ KAPADOKYA-AVANOS NEVŞEHİR M-58 1.06.1958 DNS -

- 256 RAMAZAN ÇİFTÇİ BALIKESİR M-58 15.03.1954 DNS -

- 285 FERİT GÜNDOĞDU MERSİN- TARSUS MASTERLERİ M-58 1.01.1955 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 58-62 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 69 HASAN ULUDAĞ İSTANBUL,FERDİ M-63 8.02.1952 50:12 53

2 316 FAZLI BAYRAM HADİ KONYA M-63 1.09.1952 56:16 89

3 317 VELİ BALLI ANKARA M-63 10.12.1949 59:28 103

4 26 ABDULKADİR KORTUN ORMAN SPOR MERSİN M-63 7.09.1950 1:00:05 108

5 75 ALİ KARTAL BİREYSEL M-63 1.06.1953 1:02:06 117

6 97 İBRAHİM ÇETİN İZMAK M-63 25.04.1951 1:05:23 137

7 90 ESAT POLAT FERDİ M-63 26.04.1953 1:07:12 138

8 237 HASAN PARLAS ALTINOVA SPOR M-63 29.01.1950 1:09:46 147

- 136 SAFFET ACAR AYDIN-AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR M-63 3.02.1951 DNS -

- 213 CEVDET EVREN YILDIIM BELEDİYE SPOR M-63 10.11.1952 DNS -

- 232 NECMETTİN DENİZER BALIKESİR M-63 2.03.1949 DNS -

- 261 HÜSEYİN POLAT İZMİR EGE MARATON M-63 25.12.1953 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 63-67 Yaş Grubu 4 Eylül 2016 18:00



12 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp

Yaş 

Grubu

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Genel 

Sırası

1 168 İSMAİL YÖRÜKOĞLU ESKİŞEHİR - FERDİ M-68+ 4.06.1948 1:00:47 111

2 91 CAFER UĞUR BALIKESİR M-68+ 1.04.1948 1:08:20 142

3 48 ETEM SOY BURSA - FERDİ M-68+ 4.10.1942 1:11:51 152

4 17 YUSUF ÜZER HINIS-MUĞLA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ M-68+ 2.09.1946 1:16:42 162

5 156 ABDULLAH ÖZER SUSURLUK/BALIKESİR (FERDİ SPORCU) M-68+ 31.08.1935 1:18:28 164

6 306 COŞKUN AKSOY BALİKESİR- FERDİ LİSANSLI M-68+ 22.03.1938 1:21:25 168

7 142 MUSTAFA KÖSE BALIKESİR M-68+ 13.02.1942 1:28:19 173

8 249 ERDOĞAN DULDA ANKARA M-68+ 5.02.1928 1:52:15 179

- 14 ERTUĞRUL MISIRLIOĞLU TEPEBAŞI-ESKİŞEHİR M-68+ 15.10.1946 DNS -

- 72 MUSA ÇINAR İSTANBUL MASTERLER ATLETİZ KULB M-68+ 1.07.1948 DNS -

- 208 ABDULLAH EMİR FERDİ M-68+ 1.07.1934 DNS -

- 259 NEYZEN FERİT YAVUZ. AKSAÇLILAR MOTORSİKLET KULÜBÜ M-68+ 1.07.1947 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

8. ULUSLARARASI İSMAİL AKÇAY YOL KOŞUSU
Balıkesir

Erkekler 68 Yaş ve Üstü Grubu 4 Eylül 2016 18:00


